广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-D01-A01C-A/0-20250417
1
电流 I/O 模块用户手册
刀片式模块
适用于 G320A-A 版系列

6
1.产品介绍
1.1 命名规则与铭牌说明
G320A — D01 — 001
① ② ③
序号 名称 说明
① 产品类型 G320A 系列刀片式模块
② 模块类型:
A01:01 系列模拟量模块
C01:01 系列计数器模块
D01:01 系列电压电流电工模块
E01:01 系列开关量输入模块
E02:02 系列开关量输出模块
F01:01 系列转速表模块
T01:01 系列温控模块
S01:01 系列传感器模块
③ 功能规格 001-999 功能顺序号
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-D01-A01C-A/0-20250417
7
1.2 部件说明
1.2.1 指示灯说明
LED 状态 描述
STA 白灯闪烁 模块接收到主机指令
PR
白灯常亮 内部供电正常
白灯灭 无供电/供电异常
01~08
白灯常亮 有信号输入
白灯灭 无信号输入
1.2.2 互感器说明
出厂互感器具体规格详见 1.3.2 互感器规格。
用户需要更换其他互感器，互感的次级电流只能固定为 50mA，同时更换后需要修改电流模块量程参数配置（即寄
存器 101-108）； 例如：将通道 1 的互感器换为 100A/50mA 的规格，更换互感器后，需要将寄存器地址 101 的值修
改为 100。
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-D01-A01C-A/0-20250417
8
1.3 技术规格
1.3.1 电流检测模块规格
基本参数
外形尺寸 100mm×77mm×12mm
防护等级 IP20
接线规格 0.2～1.5mm²
接线方式 免螺丝
技术参数
型号 G320A-D01-001
产品名称 八路交流电流检测模块
输入通道数 8
量程范围 0～50A（出厂默认配置）
分辨率 0.1A
基本误差 ±1%FS
隔离耐压 AC500V
广东东崎电气有限公司
TOKY electr ical co. , l td. ht tp : / /www. toky.com.cn
国家高新技术企业/国家标准起草单位
服务专线：400-0760-168 版本代号：KKG320A-D01-A01C-A/0-20250417
9
1.3.2 互感器规格
EWTZHTCT340A 系列电流输出型，引线输出
参数 数据指标 单位